
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název rámcové dohody: 
Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský 

kraj 2024-2028 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-010585 

Druh veřejných zakázek 

zadávaných na základě 

rámcové dohody: 

Služby 

Režim rámcové dohody: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název centrálního zadavatele: Karlovarský kraj 

Sídlo centrálního zadavatele: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO centrálního zadavatele: 70891168 

Právní forma centrálního 

zadavatele: 
804 - kraj a hl. m. Praha 

Zastoupení centrálního 

zadavatele: 
Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

Adresa profilu centrálního 

zadavatele: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ 

Druh centralizovaného 

zadávání: 

Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem, který 

provádí podle § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ zadávací řízení, 

v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 

služby nebo stavební práce. Zadavatel může pořizovat 

v rámci centralizovaného zadávání dodávky, služby nebo 

stavební práce i pro sebe. 

Okruh zadavatelů, pro které je 

centralizované zadávání 

prováděno: 

Centrální zadavatel Karlovarský kraj a pověřující 

zadavatelé. Seznam pověřujících zadavatelů je uveden 

v seznamu pověřujících zadavatelů, který tvoří přílohu 

této textové části zadávací dokumentace („pověřující 

zadavatelé“). 

(„rámcová dohoda“ nebo „veřejná zakázka“, „centrální zadavatel“ nebo „zadavatel“) 

Zadavatel, Karlovarský kraj, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Karlovarský kraj, se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 2 z 8 

2. PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi 

zadavatelem a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na 

služby. 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody budou služby 

spočívající v poskytování komplexních hlasových a datových telekomunikačních služeb pro 

centrálního zadavatele, tj. Karlovarský kraj, a pro pověřující zadavatele, tj. Karlovarským 

krajem založené nebo zřízené organizace, jakož i obce a města ve správním obvodu 

Karlovarského kraje a jimi založené nebo zřízené organizace, zapojené do zadávacího řízení 

na uzavření rámcové dohody („telekomunikační služby“). 

Telekomunikačními službami se rozumí zejména: 

a) poskytování mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb prostřednictvím 

GSM sítě mobilního operátora, 

b) poskytování pevných hlasových a datových telekomunikačních služeb, 

c) zabezpečení prioritního volání pro vybrané SIM karty, 

d) poskytování veškerých ostatních služeb a plnění specifikovaných v zadávacích 

podmínkách, 

e) zajištění všech činností souvisejících se zajištěním v předchozích odrážkách uvedených 

služeb a plnění, 

a to podle potřeb a požadavků zadavatele a pověřujících zadavatelů. 

Telekomunikační služby budou poskytovány na základě: 

a) účastnických smluv, jež budou uzavírány mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem, 

nebo pověřujícími zadavateli, na základě rámcové dohody, a 

b) účastnických smluv uzavřených mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem, nebo 

pověřujícími zadavateli, jež budou platné a účinné v den nabytí účinnosti rámcové dohody, 

(„účastnické smlouvy“). 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody, tj. údaj o ceně sjednané ve 

smlouvě není relevantní. 

Nabídková cena vybraného dodavatele za předpokládaný rozsah plnění za dobu trvání 

rámcové dohody činí 45 387 568,80 Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 3 z 8 

Jednotkové ceny sjednané v rámcové dohodě: 

Tabulka č. 1 – HLASOVÉ SLUŽBY (F1, F2) Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Volání do všech pevných sítí v rámci ČR Kč/min 0,50 Kč 

Volání do všech mobilních sítí v rámci ČR Kč/min 0,50 Kč 

 

Tabulka č. 2 – DATOVÉ SLUŽBY (G3, G4) Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Měsíční platba za synchronní připojení do 
internetu, bez agregace, s kapacitou 10 MB v 
lokalitě L1, ethernet rozhraní, 4x veřejná IP 
adresa 

Kč 4 570,00 Kč 

Měsíční platba za synchronní připojení do 
internetu, bez agregace, s kapacitou 4 MB v 
lokalitě L2, ethernet rozhraní, 4x veřejná IP 
adresa 

Kč 3 100,00 Kč 

 

Tabulka č. 3 - HLASOVÉ SLUŽBY MOBILNÍ 
(A1) (zahrnuje minimálně 50 volných minut / 
1 měsíc) 

Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 40,00 Kč 

Volání do všech sítí (nad volné minuty v rámci 
paušálu) 

Kč/min 0,70 Kč 

SMS Kč/SMS 0,80 Kč 

 

Tabulka č. 4 - HLASOVÉ SLUŽBY MOBILNÍ 
(A2) 
(zahrnuje minimálně 300 volných minut / 1 
měsíc) 

Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 170,00 Kč 

Volání do všech sítí (nad volné minuty v rámci 
paušálu) 

Kč/min 1,00 Kč 

 

Tabulka č. 5 - NEOMEZENÝ HLASOVÝ TARIF 
VČ. NEOMEZENÝCH SMS V RÁMCI ČR (A3) 

Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 180,00 Kč 

 

Tabulka č. 6 – MMS pro všechny tarify Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

MMS Kč/MMS 3,90 Kč 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 4 z 8 

Tabulka č. 7 – DATOVÉ TARIFY Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Internet v mobilu (FUP ≥ 200 MB) (D1) Kč/SIM 30,00 Kč 

Internet v mobilu (FUP ≥ 1,5 GB) (D2) Kč/SIM 60,00 Kč 

Internet v mobilu (FUP ≥ 3 GB) (D3) Kč/SIM 100,00 Kč 

Internet v mobilu (FUP ≥ 5 GB) (D4) Kč/SIM 165,00 Kč 

Internet v mobilu (FUP ≥ 10 GB) (D5) Kč/SIM 180,00 Kč 

Internet v mobilu (FUP ≥ 20 GB) (D6) Kč/SIM 300,00 Kč 

Internet v mobilu (FUP ≥ 50 GB) (D7) Kč/SIM 637,00 Kč 

Samostatný datový tarif (FUP ≥ 3 GB) (E1) Kč/SIM 120,00 Kč 

Samostatný datový tarif (FUP ≥ 5 GB) (E2) Kč/SIM 175,00 Kč 

Samostatný datový tarif (FUP ≥ 10 GB) (E3) Kč/SIM 220,00 Kč 

Samostatný datový tarif (FUP ≥ 20 GB) (E4) Kč/SIM 320,00 Kč 

Samostatný datový tarif (FUP ≥ 50 GB) (E5) Kč/SIM 655,00 Kč 

Samostatný datový tarif (neomezený, tj. bez 
FUP) (E6) 

Kč/SIM 800,00 Kč 

Machine-to-machine (FUP ≥ 50 MB) (M1) Kč/SIM 65,00 Kč 

 

Tabulka č. 8 - ROAMING Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Roaming – příchozí Evropa (mimo EU) Kč/min 5,50 Kč 

Roaming – odchozí Evropa (mimo EU) Kč/min 16,50 Kč 

SMS – odchozí Evropa (mimo EU) Kč/SMS 5,50 Kč 

Roaming – příchozí zbytek světa (mimo Evropu) Kč/min 15,00 Kč 

Roaming – odchozí zbytek světa (mimo Evropu) Kč/min 25,00 Kč 

SMS – odchozí zbytek světa (mimo Evropu) Kč/SMS 5,50 Kč 

 

Tabulka č. 9 - MEZINÁRODNÍ HOVORY a SMS Jednotky Jednotková cena (bez DPH) 

Mezinárodní hovor ČR -> Slovensko Kč/min 2,20 Kč 

Mezinárodní hovor ČR -> Rakousko, Německo, 
Polsko 

Kč/min 2,20 Kč 

Mezinárodní hovor ČR -> země Evropské unie, 
V. Británie, Švýcarsko 

Kč/min 5,50 Kč 

Mezinárodní hovor ČR -> Andorra, Monako, San 
Marino, Vatikán 

Kč/min 5,50 Kč 

Mezinárodní hovor ČR -> USA Kč/min 5,50 Kč 

Mezinárodní SMS Kč/SMS 3,50 Kč 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 5 z 8 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ 
JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

IČO: 60193336 

Nabídková cena: 59 473 648,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena po 
elektronické aukci: 

45 387 568,80 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 64949681 

Nabídková cena: 59 940 388,80 Kč bez DPH 

Nabídková cena po 
elektronické aukci: 

59 940 388,80 Kč bez DPH 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

IČO: 60193336 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 6 z 8 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení před provedenou elektronickou aukcí: 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. O2 Czech Republic a.s. 1 59 473 648,80 Kč bez DPH 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 2 59 940 388,80 Kč bez DPH 

Výsledek hodnocení po provedené elektronické aukci: 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. O2 Czech Republic a.s. 1 45 387 568,80 Kč bez DPH 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 2 59 940 388,80 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Vizte výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 7 z 8 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných služeb. 



Písemná zpráva zadavatele – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-2028“ 

str. 8 z 8 

S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 

zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 12. 6. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Karlovarský kraj 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2024-06-12T13:13:54+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




